КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
                                        БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.11.2015.   	           с. Тюльково                                            № 101

О предоставлении в аренду земельного участка
в целях возведения павильона

        Рассмотрев заявление гр.Маховой Л.А. о предоставлении в аренду земельного участка  с разрешенным использованием – предпринимательство, учитывая предварительную публикацию о приеме заявлений на предоставление в аренду земельных участков в газете «Сельская новь» от 29.09.2015 г. и наличие только одной заявки от гр.Маховой Л.А., в соответствии со ст.ст. 11, 22, 39.18 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001г. №136-ФЗ, ст.3.3 Федерального Закона от 25.10.2001г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст.26 Федерального закона от 21.07.1997г. №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и руководствуясь  ст.ст. 29.2, 29.3 Устава Балахтинского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Маховой Любови Анатольевне в аренду на 10 (десять) лет из категории земель «Земли населенных пунктов», земельный участок площадью 750 кв.м., кадастровый номер 24:03:4101019:57, находящийся в государственной собственности, расположенный по адресу: Красноярский край, Балахтинский район, с.Тюльково, ул.Ленина, 1А с разрешенным использованием – предпринимательство.
2. Заместителю главы сельсовета Астафьевой А.Н. подготовить в установленном порядке с гр.Маховой Л.А. договор аренды земельного участка.
3. Право аренды земельного участка переходит после регистрации договора аренды в Балахтинском отделе Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Красноярскому краю.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава сельсовета                                                                А.В. Кузьмин